10 וַיֹּאמֶר אֵלַי בְּנֵי־אָדָם אֶת־פְּלִדְכָרְךָ אֲשֶׁר אָדַבְרֵי אֱלֹהִים קַח בְּלִבְכֶה וּבְכַאזְנִיךָ שִׁמְעוּ: 11 וְלָךְ בָּא אֶל־הַגּוֹלָה אֶל־בְּנֵי עַמְךָ וְדַבַּרְתָּ אֲלֵיהֶם וְאָמַרְתָּ אֲלֵיהֶם כֹּה אָמַר אֲדֹנָי יְהוִה אֱמַר וַיִּשְׁמְעוּ וְאִם־יִהְיֶה לָּךְ וַיִּשְׁמְעוּ אֶת־הַיְהוָה: 12 וְאֲשַׁמְעֵ אֶת־הַיְהוָה קוֹל רַעַשׁ גָּדוֹל בְּרִוְיָה וְכַבֹּד־יִהְיֶה מִמְּקוֹמוֹ: 13 וְקוֹל מִפְּנֵי הַחַיִּוֹת מִשִּׁיקוֹת אִשָּׁה אֶל־אֶחָיוֹתָהּ

τωπόν σου). 11. A: (bis) κύριος (X: ἀδωναὶ κύρ.). 12. A† (p. μεγ.) λεγόντων. 13. F (pro εἰδ.): ἤκβσα. AB¹* (a. πτερ.) τῶν.

à la langue ». 11. Hébreu: « va auprès des captifs, auprès des enfants de ton peuple; tu leur parleras et, qu'ils écoutent ou qu'ils n'écoutent pas, tu leur diras: Ainsi parle Adonai Jahveh ». 13. La voix. On peut traduire: « le bruit ».

comede volumen istud, et vadens loquere ad filios Israel. 2 Et aperui os meum, et cibavit me volumine illo, 3 et dixit ad me: Fili hominis, venter tuus comedet, et viscera tua complebuntur volumine isto, quod ego do tibi. Et comédi illud: et factum est in ore meo sicut mel dulce.

4 Et dixit ad me: Fili hominis, vade ad domum Israel, et loqueris verba mea ad eos. 5 Non enim ad populum profundi sermónis et ignótæ linguæ, tu mittéris ad domum Israel: 6 neque ad pópulos multos profundi sermónis, et ignótæ linguæ, quorum non possis audire sermónes: et si ad illos mitteréris, ipsi audírent te.

7 Domus autem Israel nolunt audire te, quia nolunt audire me: omnis quippe domus Israel attrita fronte est, et duro corde. 8 Ecce dedi faciém tuam valentiórem faciébibus eórum, et frontem tuam duriórem frontíbibus eórum. 9 Ut adamántem, et ut sílicem dedi faciém tuam: ne timeas eos, neque tímēas a facié eórum: quia domus exáspērans est.

10 Et dixit ad me: Fili hominis, omnes sermónes meos, quos ego loquor ad te, assúme in corde tuo, et aúribus tuis audi. 11 Et vade ingredi ad transmigratiónem, ad filios pópuli tui, et loqueris ad eos, et dices eis: Hæc dicit Dóminus Deus: si forte audíant, et quiescant.

12 Et assúpsit me spíritus, et audívi post me vocem commotiónis magnæ: Benedicta glória Dómini de loco suo: 13 et vocem alárum animálium percutiéntium álteram ad álteram, et vocem rotárum sequén-

Jer. 15, 16. 2 Tim. 4, 2.

Ex. 3, 14. Ap. 10, 9. Ps. 18, 11.

Mittitur ad populum.

Is. 33, 19.

Nec illum timeat.

Mat. 11, 21. Luc. 10, 13. Joa. 15, 20.

Ex. 2, 4. Is. 48, 4. Jer. 3, 3. Ex. 32, 9.

Zach. 7, 12. Mat. 19, 8. Jer. 1, 18. Mich. 3, 8.

Is. 1, 7. Jer. 1, 18; 15, 20.